

حذف فاجعه بار تیم ملی
زیر ۱۷ سال از آسیا

آناتومی یک سقوط

استعفای سرمربی نوجوانان پذیرفته شد

چمتیان: از مردم ایران
عذرخواهی می‌کنم

حساسیت ویژه روی مهم‌ترین انتخاب فصل کمیته داوران
موعود؛ پرسپولیس – سپاهان
را سوت می‌زند؟!

چالش سخت کمیته داوران در هفته‌های پایانی
صفری: درباره داور
حرف نمی‌زنم!

بیانیه نان و آب نمی‌شود، به داد سپاهان برسید
بحران اسکناس
بلاای جان زردپوشان

کارنامه ضعیف هیأت فوتبال شهریارگیرها
مرگ اخلاق در یزد

توهین به بیرانوند مختص هواداران یزد نیست
اخباری: شجاع بعد از دربی
دو طرفه به هم ریخت

این عنوان مزد دوری یک ساله‌ام از والیبال بود
حاجی‌پور: قهرمانی با فولاد
تازه شروع کار من است

می‌لوشوویچ رفت، الهامی آمد
عجیب‌ترین کامبک ساکت
به شهر خسته

تغییرات تارزیابی بعدی منتفی شد

اعتماد موقت به بوزوویچ

تغییرات اصلی باید خارج از مستطیل سبز انجام شود

طباطبایی: هزار و یک مشکل در استقلال وجود دارد



هادی طباطبایی، پیشکسوت استقلال که در نشست این باشگاه با چهره‌های قدیمی غایب بود درباره آخرین وضعیت استقلال به گفت‌وگو پرداخته که بسیار قابل توجه است.

عملکرد استقلال را مقابل فولاد خوزستان چطور دیدید؟

آن چه من از بازی با فولاد دیدم و متوجه شدم، به نظرم فولاد خوزستان برای مساوی به بازی آمده بود و شاگردان جیمی گل محمدی، برای پیروزی و ۳ امتیاز به این مسابقه نیامده بودند. با این وضعیت، استقلال در نیمه اول تیم برتر میدان بود اما از نظر ساختار فنی استقلال مشکل دارد. اگر تیمی در مقابل استقلال قرار می‌گرفت که فوتبال سریع‌تری بازی می‌کرد، آبی‌ها قطعاً نتیجه بدتری کسب می‌کردند و نتیجه بدی می‌شد. در مجموع استقلال با آن استقلال که ما می‌شناختیم و دیدیم خیلی فاصله دارد.

یک غریبه در نشست مدیران
استقلال با پیشکسوتان

درنشست مدیران استقلال با برخی از پیشکسوتان این باشگاه فردی به عنوان پیشکسوت حضور داشت که در واقع پیشکسوت این باشگاه نبود. ناصر فریادشیران که تنها در برهه‌ای بسیار کوتاه به عنوان رئیس آکادمی باشگاه استقلال برگزیده شد و انتقادهای بسیاری به این تصمیم شد در میان افراد حاضر در نشست ظهر دیروز حضور داشت. حضور فریادشیران این سؤال را به وجود آورده که به واقع این شخص تحت چه عنوانی در باشگاه استقلال حاضر شده است؟ وقتی نام‌های بزرگی مانند زربینچه یا رشیدی در میان دعوت شده‌ها حضور نداشتند چه دلیلی برای دعوت از فریادشیران بود؟ باشگاه استقلال به اندازه کافی از وجود پیشکسوتان بهره‌مند است و اسامی بسیاری را می‌توان در کنار هم ردیف کرد که تاریخ و سابقه این باشگاه را ساخته‌اند اما فریادشیران هیچ جایی در میان این اسامی ندارد. اینکه تصور کنیم فریادشیران به خاطر حضور کوتاه مدتش در آکادمی به نشست ظهر دیروز دعوت شده، چندان نمی‌تواند منطقی باشد و قطعاً شخص جویباری به عنوان مدیرعامل استقلال باید پاسخ این سؤال را بدهد.

نعمتی: آلاها هم دو گل به خودی زده است



علی نعمتی مدافع ملی‌پوش فولاد درباره پیروزی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «قطعاً پیش‌بینی می‌کردیم که بازی دشواری خواهد بود. هر تیمی که در آزادی به مصاف این دو تیم می‌رود، با چالش مواجه می‌شود. به نظر می‌رسد تمام بازیکنان ما این موضوع را به خوبی درک کرده بودند و با تمرکز بسیار بالایی وارد زمین شدند. به آنچه که دنبالش بودیم

فرق دارد. مسیر استقلال در رفتار و مدیریت خودش غلط بوده و این مسیر غلط را هم کیلومترهای کرده چون این روند را پشت سر گذاشته، ما حاصلش را در داخل زمین و این نمایش ضعیف می‌بینیم.

فکر می‌کنید استقلال برای شروع فصل بعد نیاز به چه تغییراتی دارد؟ اصلی‌ترین تغییر استقلال باید خارج از مستطیل سبزرخ بدهد. امیدوار هستم آن چه این روزها می‌شنویم، درست نباشد؛ چون همان‌هایی که چنین مشکلاتی را در استقلال به وجود آوردند، باز می‌خواهند همان روند غلط را با یک تصمیم غلط‌تر ادامه بدهند. استقلال اگر با همین فرمان پیش برود، سال بعد را هم از دست می‌دهد.

اینکه در مدیریت دنبال دوستان خودمان باشیم یا بخواهیم در فضای ۳۰ سال پیش مدیریت کنیم، کار سخت می‌شود. شکل بازیکن از شرایط فنی خودش دور است. من اعتقادم این است که همین بازیکنان، کیفیت واقعی‌شان با وضعیت کنونی‌شان

رقابت‌های باشگاهی اروپا
بازگشت طوفانی سیتی و توقف لورکوزن

رقابت‌های لیگ‌های معتبر اروپایی روز گذشته دنبال شد و نتایج جالبی رقم خورد. منچستر سیتی در هفته ۳۲ لیگ برتر انگلیس میزبان ریستال پالاس بود. سیتی ابتدا شوکه شد و ۰-۲ از میهمان خود عقب افتاد اما بازگشتی طوفانی به بازی داشت و در نهایت حریف خود را ۲-۵ در هم کوبید. در دیگر بازی‌های انگلیس استون ویلا با ۳ گل ساوتهمپتون سقوط کرده را شکست داد و ناتینگهام فارست هم ۰-۱ در زمین خود به اورتون باخت، تا رقابت تنگاتنگی برای کسب رتبه سوم بین سه تیم منچستر سیتی، استون ویلا و ناتینگهام شکل بگیرد. در هفته ۲۹ بوندس لیگا، بایرلورکوزن در خانه خود مقابل یونیون برلین با تساوی بدون گل متوقف شد تا فرصت نزدیک شدن به بایرن مونیخ را از دست بدهد. بوخوم در خانه ۱-۲ مغلوب آگزبورگ شد و گلادباخ هم شکست خانگی مشابهی را مقابل فرایبورگ تجربه کرد.

در اسپانیا رئال سوسیداد مقابل مایورکا با دو گل شکست خورد تا جای خود را در رتبه هشتم جدول به این تیم بدهد. ختافه نیز در زمین خود با نتیجه ۱-۳ مغلوب لاس پالماس شد.

دست یافتیم و موقعیت‌های مناسبی نیز ایجاد کردیم. فکر می‌کنم انگیزه زیادی داشتیم، خصوصاً با توجه به نتیجه بازی قبلی و وضعیتی که در جدول داشتیم. استقلال نیز انگیزه بالایی داشت، چرا که معمولاً بازیکنان در بازی‌های مقابل استقلال و پرسپولیس انگیزه خاصی پیدا می‌کنند. باید بگویم آنها در بازی رفت خیلی سرحال بودند و عملکرد خوبی داشتند، اما ما هم

دست یافتیم و موقعیت‌های مناسبی نیز ایجاد کردیم. فکر می‌کنم انگیزه زیادی داشتیم، خصوصاً با توجه به نتیجه بازی قبلی و وضعیتی که در جدول داشتیم. استقلال نیز انگیزه بالایی داشت، چرا که معمولاً بازیکنان در بازی‌های مقابل استقلال و پرسپولیس انگیزه خاصی پیدا می‌کنند. باید بگویم آنها در بازی رفت خیلی سرحال بودند و عملکرد خوبی داشتند، اما ما هم

خبر

طیعی بهترین بازیکن تورنمنت تایلند شد

حسین طیعی کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران که در این مسابقات موفق شد سه بار تور دروازه حریفان را به لرزه دریاورد، توسط کمیته فنی به عنوان بهترین بازیکن تورنمنت چهارجانبه تایلند برگزیده شد. این مسابقات که با حضور تیم‌های ملی ایران، روسیه، کویت و تایلند در چهار روز برگزار شد با قهرمانی روسیه و نایب قهرمانی ایران به پایان رسید. ایران در آخرین روز مسابقات موفق شد تایلند میزبان را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست دهد. طیعی در این مسابقه دو بار موفق به گلزنی شد.

دومین برد بسکتبال زنان در بازی تدارکاتی

تیم ملی بسکتبال زنان ایران در دومین بازی تدارکاتی خود در مسیر آماده سازی برای مسابقات غرب آسیا، دیروز مقابل تیم لویزه کلاب با نتیجه ۵۷ بر ۵۱ به پیروزی دست یافت. شاگردان النی کاپوچیاننی کوارترهای اول، دوم و چهارم این دیدار را به ترتیب با نتایج ۱۵-۱۳، ۱۱-۹ و ۲۳-۱۶ پیروز شدند تا با وجود شکست ۱۳-۸ در کوارتر سوم، در مجموع با ۶ امتیاز برتری، به پیروزی دست یابند. ملی پوشان ایران در بازی تدارکاتی اول خود که مقابل تیم بیروت برگزار شد، با نتیجه ۲۶ بر ۳۱ به پیروزی دست یافته بودند. تیم ملی ایران روزهای ۲۴ و ۲۸ فروردین به ترتیب مقابل تیم‌های ملی سوریه و اردن به میدان می‌رود و در صورت پیروزی مقابل این رقبا، مجوز حضور در مسابقات دیویژن B آسیا را که تیر سال جاری به میزبانی چین برگزار خواهد شد، کسب می‌کند.

دوربین‌های چهره‌زن چه شد؟

قرار بود در ورزشگاه‌ها دوربین‌هایی نصب شود تا در مواقع لزوم به آن مراجعه و خاطیان شناسایی شوند. پیش از شروع فصل تبلیغات وسیعی در این خصوص شد و رسانه‌ها نیز پیرو اطلاعاتی که از فدراسیون فوتبال درباره نصب این دوربین‌ها منتشر شد، اقدام به اطلاع‌رسانی کردند اما ظاهراً این تکنولوژی در بسیاری از ورزشگاه‌ها وجود ندارد چرا که برخی تماشاگر نماها به خود اجازه می‌دهند رفتار ناشایستی را مرتکب شوند. نمونه‌اش فحاشی‌هایی است که اخیراً علیه بیرانوند انجام می‌شود و دروازه‌بان تراکتور بی‌رحمانه مورد تاخت و تاز قرار می‌گیرد.

اینکه بیرانوند در فضای نامناسبی از پرسپولیس جدا شد قابل تأمل است اما به‌کار بردن چنین ادبیاتی علیه این دروازه‌بان زربنده نیست و شاید اگر کنترل نامحسوس دقیقی در ورزشگاه‌ها بود مبدأ و منشأ افرادی که در ورزشگاه‌ها دیگران را به فحاشی تحریک می‌کنند، شناسایی می‌شد.

به هرحال لازم است مسئولان مربوطه نسبت به این موضوع جدی باشند چرا که بسپاری با خانواده‌های خود وارد ورزشگاه‌ها می‌شوند و به‌کار بردن چنین ادبیات زشتی در مقابل بانوان بسیار زنده است و جا دارد که پیرامون این موضوع اقدامات مناسبی انجام شود.

سرمقاله

مجدد سلطانی نایینی

روزنامه‌نگار

فوتبالی که مایه خجالت است

دیروز ساکت الهامی دوباره سرمربی تیم نساجی شد. پس از اتفاقات شرم‌آور بازی پرسپولیس-تراکتور در آزادی و به‌خصوص شعارهای کنیف و پرتاب کیسه‌های ناپلونی، گمان می‌رفت تصمیم‌هایی گرفته شود که ریشه درخت ناهنجاری‌ها در فوتبال ما را بخشکاند.

انتظار داشتیم فدراسیون وارد عمل شود و احکامی صادر کند که برق سه فاز به متخلفان وصل کند. اما رفتار فدراسیون، ملایم و زیبا بود تا متخلفان شرمندeh شوند. نتیجه این شرمندگی، قطع همه رفتارهای تند و زشت ورزشگاه‌ها بود. متخلفان به خانه خزیدند و تماشاگر نماها راه بیابان در پیش گرفتند. ورزشگاه‌ها پاکیزه شد تا از فوتبال لذت ببریم! دقیقاً بعد از بازی پرسپولیس-تراکتور، همه مواردی که به عنوان پلیدی قلمداد می‌کردیم، در ورزشگاه‌ها مشاهده شد.

شعارهای دسته‌جمعی که شامل گروه‌های بالای هزار نفر می‌شد، تند، تیز، بی‌رحمانه و بدون در نظر گرفتن چهارچوب‌های اخلاقی و عرف جامعه، نثار بازیکنان شد تا بازیکنان پاسخ تماشاگران را با رفتارهای زشت‌تر بدهند. سرپرست‌ها به جای آنکه بزرگی کنند تا آتش خشم و خشونت بخوابد، خود آتش‌بار معرکه شدند و با الفاظی رکبک به تماشاگران تاختند.

آش آتقدر شور شد که سرمربی نساجی که کمتر از ۳ ماه قبل پس از فحاشی به پیحی گل محمدی و به کار بردن الفاظی باورنکردنی، خجالت کشید و استعفا داد، باز هم به نیمکت نساجی اضافه شد تا دوباره در پایان یک بازی دیگر با الفاظی ناشایست از خجالت یک مربی دیگر درآید.

اگر نوهی‌ها و فحاشی او در پایان بازی با فولاد آتقدر شنیع بود که او را از فوتبال دور کردید، چرا او را برگراندید... و اگر حرف‌هایش زیاد هم بد نبود، چرا این ۳ ماه او را از فوتبال دور کردید تا فوتبال از وجود چنین مربی خوبی محروم باشد؟ مشخص نیست در این فوتبال چه خبر است. عناصر دخیل در فوتبال، همه خطاها را مرتکب می‌شوند و همه کار می‌کنند و فدراسیون مانند تماشاگر نشست و خاموش، نظاره می‌کند تا مبادا ترمز یکی از این متخلفان کشیده شود.

این فوتبال مایه مباهات نیست. اجازه بدهید بی‌تعارف باشیم. چنین فوتبالی که کوچکترین دلیلی برای لذت بردن باقی نگذاشته، مایه خجالت است و باید برای این همت عالی، از فدراسیون فوتبال تشکر کرد.

خبر

بوزوویچ رخ در رخ‌رسانه‌ها

باشگاه استقلال قصد دارد طی یک نشست خبری بوزوویچ را با خبرنگاران رو به رو کند. طبق اعلام باشگاه استقلال این نشست امروز در هتل المپیک برگزار خواهد شد. این کنفرانش خبری از ساعت ۱۵:۳۰ در هتل المپیک آغاز خواهد شد و رسانه‌ها قطعاً سؤالاتی درباره دلایل شکست‌های اخیر استقلال از سرمربی این تیم خواهند پرسید. بوزوویچ بعد از شکست مقابل فولاد خوزستان صراحتاً اعلام کرد استعفا نخواهد داد و پای حرفش هم ایستاد و باشگاه استقلال نیز از تداوم حضور او حمایت کرد.